
INFORMACE OBČANŮM – KANALIZACE

V  těchto  dnech  obdrží  občané  obce  Pačejov  do  schránek
dvojmo tiskopisy smluv o dodávce vody z veřejného vodovodu
a odvádění odpadních vod.

Tyto  smlouvy  je  potřeba  vyplnit  ve  všech  částech  a  předat
vyplněné zpět na obecní úřad společně s doklady o kontrole
přípojky  technickým  dozorem  a  geodetickým  zaměřením  v
papírové  a  digitální  podobě.  Pokud  nemáte  doklad  od
technického dozoru, musíte být uvedeni na seznamu, který on
předá na úřad. Bez těchto dokladů nebude smlouva ze strany
obce podepsána a budete připojeni bez právního důvodu (na
černo). Pokud bude vše v pořádku, bude smlouva po kontrole
úřadem podepsána starostou obce  a jeden výtisk si  na obci
vyzvednete.

U  osob,  které  v  obci  nemají  trvalý  pobyt,  bude  ještě  obcí
vystavena faktura za veřejnou část přípojky (až ji obdržíme
od firmy PORR) a smlouva ze strany obce bude podepsána až
po úhradě této faktury.

Termín předání vyplněných smluv na úřad je do 
30. června 2025,

a termín připojení na kanalizaci do 31. května 2025,
aby  platilo  rozhodnutí  zastupitelstva  obce  o  neplacení
stočného za rok 2025 !

UPOZORNĚNÍ

Ti občané, kteří nemají schránku, si musí smlouvy na úřadě
vyzvednout osobně!


